Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2013 № 521

р.п.Парфино

О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация исполнения

поступивших из-за рубежа запросов (по архивному делу) российских и иностранных граждан, а также лиц без гражданства,

связанных с реализацией их законных прав и свобод»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

Федерального закона от 28 июля 2012 года № 133-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения

ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по

принципу "одного окна"», Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №

601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного

управления», постановления Администрации муниципального района № 385 от

10.06.2011 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов исполнения муниципальных функций и Порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг органами местного самоуправления Парфинского

муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Организация исполнения поступивших из-за рубежа запросов

(по архивному делу) российских и иностранных граждан, а также лиц без

гражданства, связанных с реализацией их законных прав и свобод», утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 08.08.2012 № 625:

1.1. Заменить в пункте 1.4. слова «муниципального учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг» на «Государственное областное автономное учреждение

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг»;

1.2. Заменить в пункте 2.9 слова «30 минут» на «15 минут».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы

администрации муниципального района  Е.Н.Леонтьеву.

3. Опубликовать постановление в газете "Приильменская правда" и на официальном

сайте Администрации Парфинского муниципального района.

Глава муниципального района   Н.В.Хатунцев

	Глава муниципального района   Н.В.Хатунцев